
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 16.03.2015      № 177                                                   
  д.Любница 
 
О признании утратившими  
силу решений Совета депутатов  
Любницкого сельского поселения 

 
В связи с разграничением на основании части 3 статьи 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и областного закона от 
23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями 
Новгородской области вопросов местного значения» вопросов местного 
значения поселения, между сельскими поселениями, входящими в состав 
Валдайского муниципального района и Валдайским муниципальным 
районом, в целях привидения решений Совета депутатов Любницкого 
сельского поселения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 48 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    

Совет депутатов Любницкого сельского поселения 
 РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Любницкого 
сельского поселения: 

- от 17.11.2008  № 99 «Об установление размера дохода, приходящегося 
на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в 
собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях 
признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам 
социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 
Любницкого сельского поселения»; 

- от 30.03.2010 №159 « О внесении изменений в решение Совета 
депутатов от 17.11.2008 №99» 

- от 17.11.2008 № 101 «Об утверждении учетной нормы  площади 
жилого помещения  и  нормы предоставления  площади жилого помещения 
по договорам социального найма»; 



- от 03.09.2009 №137 « Об утверждении Положения о порядке 
предоставления малоимущим гражданам помещений по договорам 
социального найма на территории Любницкого сельского поселения» 
 - от 15.01.2009 №112 «Об учете граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма  

- от 30.11.2007 № 60 «Об утверждении Положения о порядке 
осуществления муниципального земельного контроля  на территории 
Любницкого сельского поселения»; 

- от 12.06.2009 №135 « О внесении изменений в Положение о земельном 
контроле на территории Любницкого сельского поселения»; 

- от 02.08.2011 №33 « О внесении изменений в решение Совета 
депутатов от 30.11.2007  №60»; 

- от 07.05.2013 № 94 «Об утверждении Положения о муниципальном 
лесном контроле на территории Любницкого сельского поселения» 

2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене  
«Любницкий  вестник» и разместить на сайте администрации. 

 
 
Глава сельского поселения                                                   В.В.Смирнов. 

                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


